ПРОТОКОЛ

РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

Присутствовали

Заместитель председателя:

Члены Общественного

совета:

Тишина Ирина Алексеевна

Габбасова Флида Миргазимовна, Иванов Трофим

Саввич, Никифоров Александр Тарасович, Соколова

Айталина Валерьевна, Мырьянов Артем Николаевич,

Трофимов Семен Иванович

Представители УФНС

России по Республике Саха

(Якутия):

Межрайонная инспекция

ФНС России №5 по

Республике Саха (Якутия)

Секретарь:

Софронов Владимир Афанасьевич – и.о. руководителя

Управления, Скрябина Наталья Михайловна – заместитель

руководителя Управления, Томская Ульяна Елисеевна –

заместитель руководителя Управления, Иванова Н.М. -

и.о. начальника контрольного отдела №2  Управления

Ноговицын Альберт Афанасьевич – начальник

оперативного отдела МРИ ФНС России №5 по РС(Я)

Алексеева Алена Алексеевна – начальник отдела работы с

налогоплательщиками УФНС России по Республике Саха

(Якутия)

Начальники и заместители начальников  ИФНС России по районам и Межрайонным ИФНС

России по Республике Саха (Якутия)

Приглашенные участники по списку в приложении к протоколу

« 20 » марта 2019 г.  № 11

г. Якутск

 2

1. Открытие заседания Общественного совета при Управлении Федеральной

налоговой службы по Республике Саха (Якутия)

Софронов В.А.

 2. Третий этап перехода на онлайн-кассы

Ноговицын А.А.

РЕШИЛИ:

 2.1. Принять к сведению доклад начальник оперативного отдела МРИ

ФНС России №5 по РС(Я) Ноговицына А.А.

3. О II Республиканском форуме «Диалог с налогоплательщиками»

Габбасова Ф.М.

 РЕШИЛИ:

 4.1. Организовать II Республиканский форум «Диалог с налогоплательщиком»

В г. Якутске 11 апреля 2019 года

Заместитель председателя Общественного совета

при УФНС России

по Республике Саха (Якутия)                      И.А.Тишина

Секретарь           А.А.Алексеева